
Uchwała Nr XXXII/400/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 30 lipca 2021 roku 
 
  w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020 r. poz. 713 zmianami ) art. 231 

ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305). 
 

Rada Gminy Zaleszany 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
W związku z podjęciem przez Radę Gminy uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej gminy Zaleszany na  2021 rok  oraz zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniami Wójta Gminy Zaleszany w okresie od   29 czerwca 2021 roku do 29 

lipca 2021 roku dokonuję się zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w 

prognozie kwoty długu Gminy Zaleszany na lata 2021 - 2034. 

§ 2 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/317/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 22 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Zaleszany - Wykaz przedsięwzięć do WPF pozostaje bez zmian. 
§ 3 
Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Zaleszany wraz z prognozą kwoty 

długu na lata 2021- 2034 w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 


